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VALOR FINAL
N° = = DATA " N° DOC. VALOR DE
e DESCRIGAO DO BEM LOCALIZAGAO AQUISICAO CONTA DESCRIGAO CONTA FORNECEDOR AQUISICAO | AQUISICAO DEPRECIADO
31/07/2023

Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

5 Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 9,67

g | eIy TORHTE L TUNUOS S I e e TR BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 0,00

jg | SURUIGANES, MOUE € Tndos T madelia. Teieieeor ARQUIVO 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 4250 1,00
verde, medindo 0,90 x1,20cm.

11 |Maquina de Escrever Elétrica Ibm Preta BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 L e i o 350,00 0,00

13 S;‘:;'L?:Zﬁ; :goess’eanfsae;;’oep‘;?;zfi;rgo?””m’ preeie COTEC - 01 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

19 |Escrivaninha férmica 06 gavetas FIEL BAIXADO 12.3.4.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 0,00

20 ﬁrrgt’;r:i’r::_ag;’nzpiiggg marca. Fandin. corcinza,. 3 LAVANDERIA 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 35,48
Mesa para impressora matricial, com abertura para passagem Rl - ;

2 | ol e i W———" AUDITORIO / 311212005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89

30 |No-Break 600VA BAIXADO 1231102 o e 270,00 0,00

OF | e O e as e PSS TSPy SOl U BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa pra microcomputador, em madeira, com suporte de

33 [|bandeja para teclado, cor cinza claro, acabamento das bordas GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
em borracha
Ventilador marca FAET eficiente, circunferéncia de 30cm, MAQUINAS E

B | Gancolazal frés velocidades ARQUIVO 21/10/2006 |1.2.3.1.1.02 ORI e 79.90 6,80

35 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 L e 1.802,04 0,00

36 [T eSS ETES PATe e ter IRp Sy O es BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

37 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 9,67

38 |Armario de aco, 2 portas, alto, cor cinza DEPTO FINANCEIRO [ 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 19,51

39 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 T PR 1.802,04 0,00

45 |Mesa em Férmmica 2 Gavetas ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,20 8,89
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, AT e e E 2

P e ; AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449

CO, Seém apoio para os bragos el i

49 S;‘;i’;araﬂ:fr; zgoess’earzssg‘;?oep:?:zzt%;rgo?””m’ prets, COTEC - 01 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, e . :

55 | ceppiien g L AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449

B 'BAIXADO. 0310872007 _|1:25.1.1.02 el 2.490,00 0,00

63 S;‘r’li'lﬁaﬂ:?n ié’oesgearﬁsfé’i?oepi?ﬁfifargo?”'m’ RIEER. COE 3111212005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

ol e e R e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

Tl R S i e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
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ATJUIVO UT aLU Us Javelds para gastd SUSPTTTSd, LUT LINMZa

68 [ BAIXADO 31/12/2005_]1.23.11.01__| MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
ATYUIVU UL alU Us Yydvclds pdid pdSI!a suspvllbd, LUT LITIZd 1231101 - i
Sg )‘-ﬂll—ql:l-lvl) g aLuus HGVUldb pdld deld buprllbd, CUT TIIMZa gﬁ:iﬁgg 21;12;;832 1 2 3 1 1 01 mgzé:g E 8$Esg;:::8§ ggg,gg g,gg
71 r\llqulvu uc avu us yavclaa pclla paala auapcllaa, LUl LiiLa BAIXADO 31/12/2005 1231 1 01 MOVEIS E UTENSiLIOS 320,00 0,00
72 F\:I‘qﬁlvu U dLU U Javelds pdid pdsid SUSPElr=d, LUT LIITZd BAIXADO 3,”12/2005 1231 1 01 MOVEIS E UTENSILIOS 320:00 0:00
74 || TR O e R PR PR PR, RO BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
el e e R BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
AMGUIVO UE agU UF gaverds pard pasia suspelrsd, Cor CzZa 1231101 = i
7T s o g e eSS oS SAXADS | 31122008 [r25 1701 | MOVEIS E UTENSILIOS 200 6.0
79 I:‘I’I-U—?—'\-J‘i SUTnav, Crm mirdautcild, IGI.GIIH\JIOI, Colutura ©iimr AU iid BAIXADO 31/12/2005 1231101 MOVEIS E UTENS“_IOS 150:00 0?00
81 S;‘:i’g:aﬁ:fr; :goeséeanisfggfoep‘:"r‘:gztz;rgo‘;”‘”m’ PR, ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
ol sy iﬁoesgearﬁsfﬁé?oep‘;?ﬁifingo?mm’ preta, COF 31/12/2005 [1.23.4.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
iy | igoess’earisaegéfoep:‘;sz)ggo?””m’ Pl COF 31/12/2005 [1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
A7 oo S S e I e T Lo PR e T ek 31/12/2005 [1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 A48
g (ST :goeséeagssggfoep:?;gﬁ;rgo‘;”‘”m’ g DEPTO FINANCEIRO | 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
. : . ULANRIVIVUINLDY
90 S;‘:ﬁ'g:aﬁ:fr; :gpoeséean?::;‘i’oep:"r‘:gzt%;rgo?r‘”m’ B, ARQUIVO 31/12/2005 |1.2311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 35,00 4,49
cJ OMOLIZA AAL
Il el :goeséearis::é‘i’oepz?;gzt%;rgo?”"m’ prets, COTEC - 01 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
. .Y . OALCA DT AT U
93 S;‘r’li'fr‘aﬁgfr; ‘;g"oess’eﬁsjggfoep:'r‘;‘;?‘;;rgo‘;or‘”m’ presa., AUDITORIO / 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
: DI CARADIA
6y | Zg’oeséeﬁ‘f:;‘i’oep:'r‘:fg‘;;'go‘;or‘”m’ Pt COF 31/12/2005 [1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, ettt x i
103 . AUDITORIO/ 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos S
104 Cadeira fixa, 4 pés, estrutura em aco tubular preto, assento e SECRETARIA GERAL- 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 40.00 492
encosto em tecido na cor preta, sem apoio para os bragos. 01 R ' '
Lol e oo i BAIXADO 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 30.00 0,00
107 Eﬂfgge B s L L ARQUIVO MORTO | 08/11/2007 [123.1.4.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67
- . % OACA DT ATFUTRYT
fil |CER e zgoeséearis::(t)?oep:'r‘:zztf);rgozow'm’ A, AUDITORIO/ 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
; Nl ChADIA
112 S;‘r’li'ﬁaﬂzfﬁ :goes,s’ear?::;‘i’oep‘:r‘g%zt%ggo‘fr‘”m’ P COF 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta SER OF ARelg
Ll ekt agpo AR SR AUDITORIO / 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
' PLENARIO
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Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta,

U bl xR e L ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, H SR e e . ;
121 ; AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos e ey
125 |Fogao Branco 04 Bocas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 R 250,00 0,00
126 |Geladeira Cénsul Branca BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 SIEENT s R 1.000,00 0,00
183 |Escada Metal 05 Degraus ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 75,00 7,49
200 |Flip Chart (Cavalete), em madeira, cor marrom ARQUIVO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 85,00 2,00
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conexao
201 ([tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de ago na cor preta.
S G o e T S i el s RECEPCAO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 28,00
e encosto em tecido na cor verde escuto
SALA DE APOIO
208 |Sofa Modular 02 Lugares Verdes AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 21,00
PLENARIO
209 S;f?e‘i?éz'ggiffbf;g”g:::;;’;:g?;;i'ﬂﬁ{égssemo eencostio]  roENCIAGERAL | 311202005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 21,00
T e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
211 Cadeira fixa, 4 pes em aco tubolar na cor_ preta, assento e SECRETARIA GERAL- 31122005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35.00 492
encosto em tecido na cor preta, sem apoio para os bragos.
Arquivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza S el s o i - :
HZ | er : AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 17,10
DI CAADIA
S | MPaE BB INETERS R nIHIER, Boa BiETuG Harsipassnge COTEC - 01 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8.89
de papel, cor creme claro, pés de aco cor preto
T i b i e AR BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
219 I::I:I‘iibUIa IWIUTUTUTTCIUNAr SAimaully SUA FIZ T STITC DANRT BAIXADO 05/06/2007 1231 1 06 n:,.\il:'l_';’:‘:\“h::::\:-:_:i,_ 3400,00 0,00
222 |Monitor 17 BAIXADO 212005 |T2Enaoe | o 499,00 0,00
223 \?:r?jiro AR TUPHATRE TaNabS e alimimo: iR nze RECEPCAO 31/12/2005 [12311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 1,00
224 2’:::: f&";’s‘gg”;iret;imzztﬁjm:‘;'n?‘:;fgzg?z‘::t';a s COTEC - 01 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 13,00
P25 [T o PO TR 20T, TS T, T BAIXADO SIFPPeNs [1@sabE | oo R e 1.802.04 0,00
226 |Armario de aco, alto, 2 portas, 4 prateleiras SECRETA?,:A PR 04/01/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 19,51
27 '_Enifcrz‘:e RILAGE, WiEA0, coreinzn, Eom B PEAIEICES - Ao COE 08/11/2007 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67
570 | A L e el I m o e BAIXADO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 0,00
230 |Ventilador Britania 30cm BAIXADO 123.11.01 MOVEIS E UTENSILIOS 59,00 0,00
Mesa para micro computador, tampo e painel frontal na cor
231 |cinza, suporte para teclado ajustavel, estrutura em aco na cor COF 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
reta,
f:adeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta R O
234 PegoSy S, AUDITORIO f 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

estrutura em aco, sem apoio para os bragos

NI CARADIA
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237 |Estante em aco, cor cinza, com 6 prateleiras COE 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 9.67
Mesa em L, 2 partes retangulares e 1 conex&o tipo gota, tampo

238 |e painel frontal em madeira mdf na cor cinza, estrutura em aco | DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 12,00
na cor preta, 2 gavetas.

242 |Modem ADSL DLINK 500G BAIXADO 1.23.1.1.06 s e 360,00 0,00

M Lol i AN & A COE 31/12/2005 [1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conexao 3

245 |tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor SECRETAEJA BT 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de ago na cor preta.

246 IVIIL.IULUIII'JU[GUUI AC - el Dudl CUTe Z OD \I_UI\I T= BAIXADO 31/12/2005 1 2 3 1 1 06 CIUIT ANICINTO DT 1 362 41 0 00

248 |Armario em Aco 2 Portas BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00

249 [Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

gey (FEOEVR B8, HBES. RESEH(0 S ENOSD S Conli, BrEm. COF 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

o e i o e i el L e COTEC - 01 31/112/2005 [1.2311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta 5t el G - :

253 " . i 4 i AUDITORIO/ 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em acgo, sem apoio para os bragos el

256 |Desumificador Papel 750 Fls Menno COF 09/11/2006 | 1.2.3.1.1.02 o SIS R$ 150,00 2,00

258 |Impressora HP Laserjet 1015, série niumero CNFB063269 BAIXADO 15/02/2005 [1.2.3.1.1.06 s e 1.600,00

259 Mesa com tampo de Marmore tipo cinza corumba, estrutura em | SECRETARIA GERAL- 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13.75
aco tubular na cor preta, duas gavetas 02

b | e kil s e ey bt S e CREPOP 31/12/2005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
madeira MDF na cor cinza

267 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e e 1.500,00 0,00

269 |Monitor 17" Samsumg Tela Plana BAIXADO 1.2.3.1.1.06 e Sy B s b 339,75 0,00

T i BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa de canto/centro, em madeira, laminado na cor cinza il lSlal i : :

27 AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 624,00 5,00
claro, 25mm 80x40x70 b=y

272 |Gravador P/Camera TecVoz BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.08 o e T T 250,00 0,00

ogp [2oRR N RS, RESERiO e FIERS0/EM Comli. preta, COTEC - 01 31/12/2005 [1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

s | CeHEIR TR, BES ESCn pe EnEnSDIE SO, BEm, ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

Bl B . s i £ ARQUIVO 31/12/2005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

286 |Armario Madeira 4 Portas COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 4,50

287 |[Balc&o Madeira c/Pia Aco Inox COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 3,00

ppg, (GRS NS, 40Es, mERENOTE-ENCOSID €M ConnT, prets, GERENCIA GERAL | 31/12/2005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

290 |Estante em aco, 5 prateleiras, cor cinza BAIXADO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 0,00
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Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta,

OALCA TE AP U

ol el iy o iy Wt AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
el | e :goess’eanfS::;?OepZ?:zztz;rgozow'm’ pretd, COE 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
296 |Mesa Para Computador CREPOP 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
298 [Modem TP Link BAIXADO 1.2.3.1.1.06 o A S 357,12 0,00
301 2’19?;Eﬁg:ﬁ:ggfpﬁgfj?{fgz ggsei:sza BRI, P o] COTEC - 02 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
303 [Armario em madeira, baixo, 02 Portas, cor cerejeira. SERRETAEASERRE | g1M2/2005 [1:23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 14,74
Rl s e R R B s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 Br e e a S 1.800,00 0,00
306 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 1.2.3.1.1.02 o e 250,00 0,00
307 _|Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 1231.1.02 _POIRIINYE 250,00 0,00
QALA UE AFUJUIV WIVUV FLCA
309 |Armario de ago, 2 Portas, W3, cor cinza, 3 prateleiras AUDITORIO / 05/07/2012 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIADE  |NF 11038 250,00 19,51
. - _ DI CNABRIN MIVEIS | TOA
310 Zzsﬁjgzgrti;”ggrd;g:r?fg: SESe?:sza s ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
315 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 SRS 250,00 0,00
D e e e e ok St BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
323 |Impressora Matricial LX 300 + II-SEM USO BAIXADO 14/03/2009 [1.2.3.1.1.06 R 884,00 0,00
324 ﬁ‘rf':r?c:‘r‘; é e:‘;f’t‘;ia iizz' com dois véos abertos & duas portas | rpeNGiA GERAL | 24/07/2008 |1.23.4.4.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 22,00
Condicionar de ar tipo split, marca CARRIER, modelo Rt MAQUINAS E
326 | 42DCB024515L.C, 24.000 BTUS fabricado em 25/7/2006 AH,[)E'IF:E',E’ el e EQUIPAMENTOS e L o
328 !'\IL|UIVU uT apuus yd\lﬂlqb pdld PQELQ EUSPCIIDCI, CUT CIITZa BAIXADO 1231101 MOVEIS E UTENSILIOS 320 00 0 00
T i e il e e BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
330 | ey U R RS e PR SIS e, E Ol BAIXADO 05/01/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 222 00 0,00
332 S;‘;i‘fraﬂ:fr; goeséearss::;‘foep:'r‘:zztz;rgo?r‘”m’ e COF 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
334 ’;\I;qr‘c‘)“m UEnED G JRVEHR Pl FRRloRUERETSA, SRr ez SECRETA?;A GERAL- | 34/1212005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 282,00 17.10
T e e T e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
o e i BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
337 |Armario em Ago Cinza 04 Gavetas BAIXADO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00
il e e e e e R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00
= A e L e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 0,00
el e i i e s BAIXADO 31/12/2005 [12311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
S : EQUIPAMENTO DE
341 :En”pﬁzzzg;a g“n”;tc':"e"rcfgi" g:of;mmsma” CA280 All-in-One - | ~rpeNcIA GERAL | 04/07/2008 [123.1.1.08 | PROCESSAMENTO DE 299,00 20,10
P : P : DADOS
343 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 9,67
55 |CEETa-Apcs aesanipe ECIRbIEN SOl Piesa; COE 31/12/2005 [1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

estrutura em aco, sem apoio para os bragos
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Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta,

-l el ookl e X B Bl ol LAVANDERIA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
348 I(\jneefnaagii::rrl\tzgoéoerstt)rr:t:(:rg ;gl‘oago Tbalar e eo€ preta, tampo RECEPCAO 31/12/2005 [12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 230,00 11,00
el R s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
352 3;‘1‘(‘)“” doraco/( gavelan par pasia GUspensd, torcinza GERENCIA GERAL | 31122005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 160,00 17,10
354 waezird;r;go’;;:g:ets;"rzzggu%g‘:géZsﬁgg;’;a em aco tubular|  ~roeNCIA GERAL | 317122005 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 6,60
355 |Jogo de sofa modular 05 Pg BAIXADO 1231101 MOVEIS E UTENSILIOS 400,00 0,00
Poltrona Giratéria, com apoio para os bracos, assento e
356 |encostro em tecido na cor preta, acionamento a gas, espaldar COF 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 79,38
alto.(COM DEFEITO)
357 Sﬁgﬂi Z’;?’t:cﬁ’;;h Zség‘rt‘;rrztzmciﬁf;‘;’;‘I‘;ag;r;e?s gf:::? © | GERENCIAGERAL | 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 4,92
358 S:Cd:s':i Z’rf't:cﬁ’;:h zsé?r“;rrzt‘;mciﬁ;‘;‘;‘fga;;r;ez gf:;::’ e GERENCIA GERAL | 31122005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 4,92
REUNTUES T z
i = : ; MAQUINAS E
360 |Caixa de som MASTER com amplificador multi uso - MU800 AEET.?E!E/ 31/12/2005 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 400,00 48,03
362 g”;)sﬁjgzr;rti;”ggrd;gf:rg’fgz ggse‘ig‘sza corumba, estruturaem | ~epenNciA GERAL | 31/12/2005 [1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 13,75
366 \?:r?jimmﬁ‘g;%om;g’é‘;ﬂ ‘;g‘c'::“ =H AR R Re COTEC - 01 15/02/2006 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 67,00 1,00
367 |Armario de aco, alto, 2 portas, cor cinza, marca vegel COF 24/07/2008 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 363,00 19,51
370 |Impressora Hp Deskjet 660c-SEM USO BAIXADO 31/12/2005 [1.23.1.1.06 R P 387,70 0,00
371 |Ventilador marca FAET 30 cm branco/azul BAIXADO 21/10/2006 [1.2.3.1.1.02 e L 79,90 0,00
CWUIT ANIEINT O DT
374 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB COF 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.08 PROCESSAMENTO DE 1.500,00 24,60
NDANDMC
377 S;‘:i';?aﬁzfr; zg’oess’eﬁszgéfoep‘;?:fg‘;ggo‘;o””m’ L ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
HIHUIVU U d&.U ULP yqvcm:; pdld PG:JLQ :JLISFJCII::G, COT CNITZa 1231 1 01 1 T
e ———— o
501 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m, série nimero BRC828N68R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e R 500,00 0,00
502 |Armario de Aco, Alto, Cinza, 02 portas, 04 prateleiras S’:'[JAD%%QTC?}O 01/11/2007 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 337,00 17,10
] TNV LJI_,I'\I’ T MAQUINAS E
503 |Radio Gravador Am/Fm C/ CD NKS Pcd AE.E.)-'T.?EI.Q / 05/06/2007 [1.2.3.1.1.02 T e 192,00 12,50
LWIUIT ANVICINT U UL
504 |Monitor 17 AOC LCD LM 712 COF 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 499,00 29,94
MA MO
505 |Monitor AOC LCD LM 712, 17" BAIXADO 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 S e S e 499,00 0,00
506 WVIUTTTOT 77 AU STTTC TTUTITETU SO0 TTRUUUZTT TauTicauayu T©IhT BAIXADO 28/10/2009 1231 1 06 CUIT ANVICINT O T 499,00 0,00

pallea deo 0ONANQ

DOACCCOO AMMTMNTA N
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LU ANIENTU DE

507 Impressora HP Laserjet 1505, modelo CB412A, série numero SECRETARIA GERAL- 141092009 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.800,00 68,77
BRBS98R009 01 S

508 [Monitor LCD 1510 K-MEX, série nimero 058100041181 BAIXADO 03/09/2009 [1.2.3.1.1.06 B e T 374,50 0,00

509 :Vﬂli:l::!:\:l:g\ulduul TTET Duar CuUrTe 200 \OEIVI WVIAIRNGCA = BAIXADO 03/09/2009 1231 1 06 n:i:,‘.’;’:‘:\“,‘:‘l::\:-:_:i,_ 910,50 0,00

T e . T BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e i 1.500,00 0,00

512 [Condicionador de ar tipo Split, Marca Gree, Hiwall Bi COE 15/01/2009 [1.2.3.1.1.02 S 2.440,00 123,18
Condicionador de ar tipo SPLIT, marca GREE, modelo gswd12- MAQUINAS E

513 221JA(1))B, 12000 BTUS COTEC-02 15/01/2009 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 2.440,00 12318

515 |Camera Digital Sony 600 6.0 BAIXADO ERANI0E | oo i e 767,00 0,00
Projetor Multimidia SS 77C EPSON Modelo EMP-S5, nimero - e S Rt

e GERENCIA GERAL 12/09/2007 [1.23.1.1.06 PROCEsnsﬂﬁrx\l\i ENTO DE 2.650,00 66,25

517 ):.piICIII]U, I..UIGM'JIIILU “llf,l\:i\dfnlll,:):tc;u AUVAITCEU TTOJSUT, VISUT BAIXADO 29/'08/’2005 1231 _I 02 r’L\‘f:f:\I\:’\:J:LV':\IDTE o 540,00 0,00

519 |Notebook Processador Intel Pentium BAIXADO 17/09/2009 [1.2.3.1.1.06 e il 2.259,00 0,00

532 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

533 |Cadeira Brago Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

P R BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 BAIXADO 154,00 0,00

5351, | e e et R R BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

536 [Fromnoare nal i SESSESSEREIS e EEERE BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e

537 |uma conexao, tampo e painel frontal em madeira na cor branco COE 23/09/2009 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
gelo, com bandeja para teclado, pés em aco pintados em preto.

538 |Cadeira Brago Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

539 |Monitor 15.6 Sansung 632 NW, COM DEFEITO BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.06 o R 380,00 0,00

540 g;‘*r‘é"“’ BRI T R R e ARQUIVO 20/09/2009 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 267,00 17,10

e e L L e CREPOP 20/09/2009 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17,10
claro, marca PANDIN

542 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 me e e 500,00 0,00

B e BAIXADO 28/01/2010 |1.23.1.1.02 AL 1.157.34 0.00
Condicionador de ar tipo split, marca CARRIER, 12.000 BTU/H, - MAQUINAS E

1.2.3.1.1.02

-l bom i el i GERENCIA GERAL 28/01/2010 EQUIPAMENTOS 1.662,66 146,88

545 |Roteador/Modem W-M2100G C3TECH BAIXADO 1.2.3.1.1.06 mleate e e P 189,00 0,00
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIOES /

561 ' auel; AUDITORIO / 10/02/2011 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras PLENARIO

0 - REUNIGES /

T N e e e e AUDITORIO / 10/02/2011 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras PLENARIO

Tl b e e L s s sl 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50

e . REUNIGES /

sp, | MesEEEATRRARY, IARgHles, ERTTEdEE I mMed AUDITORIO / 10/02/2011 |123.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 2750

1,40x60x76, cor outras PLENARIO
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Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIQES/ " .
565 : L AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras .
PLENARIO
o . REUNIQES /
il sl sk o et e o AUDITORIO / 10022011 [123.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 2750
1,40x60x76, cor outras :
PLENARIO
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIQES! - ;
567 oy iy d 1 AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92
madeira "25mm" Med 1,20x80x74. ;
PLENARIO
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIQES/ - ;
568 i Y J ' AUDITORIO/ 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92
madeira "25mm" Med 1,20x80x74. .
PLENARIO
569 2’1::‘: s mumiEn; tampo s MU redende; pessmagame cor COE 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 193,00 12,00
570 ?;';”f;g;?f':?oem L L E L GERENCIA GERAL | 01/02/2010 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 7.65
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
571 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 39,72
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
572 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 39,72
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
STRL. |F e P s S e e e BAIXADO 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 189,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares e uma
s7a. |CEUESRENRDgRIS, AMERE panELCH) G malsim e, COF 01/02/2010 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
tipo cerejeira, estrutura em aco na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e
575 |uma conex&o, tampo e painel frontal em madeira na cor COF 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
cerejeira, pés em aco pintados em preto.
Paltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
591 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 56,58
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio
592 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPGAO 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 56,58
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
593 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 56,58
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES /
594 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 56,58
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
595 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 56,58
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
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Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
596 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO/ 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 56,58
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
597 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 56,58
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
598 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 56,58
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
599 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 56,58
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio
600 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPCAO 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 56,58
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
601 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 56,58
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
602 |0 e o TG T E ey e e e e e BAIXADO 12/05/2011 [1.2.3.1.1.02 T 499,00 0,00
603 |Mini gravador Digital Mod CXR190-2G -Coby DEPTO FINANCEIRO 02/08/2011 |1.2.3.1.1.02 Egﬂl’}g:rl\AN:NSTI(E)S 290,00 13,50
Rl L e L e S BAIXADO 02/02/2012 |1.2.3.1.1.06 e o R 240,00 0,00
CJUTFANIENTU DE
605 [Impressora Multifuncional HP Laser Jet Pro M1530 DNF MFP GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.050,00 90,57
606 III,I[JI CbbL\JII‘C:rI‘V:!:I:I;UcI:‘L_,’IUI Tar r\yU\,m ad NIWVI=ZOTU \)Upplll NT SETTE BAIXADO 02!04/201 2 1231 1 06 n:’\j::irf‘f\ﬁf:\i:ir '—I'fL‘_\IIZ‘_\\-‘c_'_L:_I;P:I:‘”?I_:‘_'I_‘\:O ::ﬂln :-qnn o 3780,00 0,00
608 [Notebook - W7435 15/4GB/500GB/DVDRW - ITAUTEC BAIXADO 24/04/2012 |1.2.3.1.1.08 Brr oo reaem e | ART VIDEO LTDA _|NF 011427 1.746,90 0,00
BO0H [P i A g e < e RS TS R T T BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.08 oAV Y= | ARTVIDEOLTDA  |NF 011629 496,90 0,00
L R, S BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.08 e e =~ | ARTVIDEO LTDA |NF 011629 496,90 0,00
Microcomputador com Processador Intel Core 17 2600; Teclado EQUIPAMENTO DE
USB; Mouse Optico; Placa M&e 1155 17; Memoéria 4GB DDR3; ’
611 HD Sata 500GB: Fonte 700W: Gravador DVD Sata: Gabinete 3 SERVIDORES 02/05/2012 |1.2.3.1.1.06 PROCESDi,gI\giNTO DE ART VIDEO LTDA |NF 011629 1.609,00 96,54
Baias
Microcomputador com Processador Intel Core 17 2600; Teclado EQUIPAMENTO DE
USB; Mouse Optico; Placa M&e 1155 17; Memoéria 4GB DDR3; ,
612 HD_ Sata 500GB: Fonte 700W: Gravador DVD Sata: Gabinete 3 COTEC - 02 11/04/2012 |1.2.3.1.1.06 PROCESDighégNTO DE ART VIDEO LTDA  |NF 011629 1.609,00 96,54
Tl e el Kol W 0 T W0 50 P73 O T 318,00 15,08
614 |Rack de parede, 12x550, preto (Servidor) SERVIDORES 28/05/2012 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS ,;D,\:;E‘E,:%E;: NF 856323 830,00 158,12
Condicionador Ar Split, Springer Hiwall, 22.000Btus modelo MAQUINAS E ©
615 AORWCAO22515LA ARQUIVO 11/06/2012 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REFR!CiIE\FjA(;‘AO NF 105144 1.775,00 196,73
S el e o BAIXADO 19/06/2012 [1.2.3.1.1.02 e e B NF 09149 1.213,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares e uma
g [ DI S PR TR E e e COTEC - 01 12/07/2012 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 221,71 26,23

cinza, estrutura em ago na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
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Cadeira giratoria tipo secretéria, assento e encosto em tecido

618 : ; i COTEC -02 12/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 14,10
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.
g1g |Cadeira giratoria tipo secretdria, assento e encosto em tecido | ey pNANCEIRO | 12/07/2012 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 14,10
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.
620 A AUTITa HIIGLUIIO I.IPJ\J SCLTULWAN, dootITiVU T TIHVUSIU TTIT TTLIUUY BAIXADO 12!07/2012 1 2 3 1 1 01 MOVEIS E UTENSILIOS 153 08 0 00
621 Cadeira g|ratonz_a tipo secretang, assento e encosto em tecido SECRETARIA GERAL- 12/0712012 |1.2:3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 14.10
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bracos. 01
I Rt e s T O M B il BAIXADO 12/07/2012_[1.2.3.1.1.01 BAIXADC 153,06 0,00
R L CREPOP 12/07/2012 |1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 14,10
na cor preta, acionamento a gas, COM apoio para os bracos.
goy. |BEIEIRAIEISHA po Eeatiang, assento £ENCaslo em [eeldg COF 12/07/2012 |1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 14,10
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.
Armario baixo, em madeira 15mm, duas portas e uma - . ;
s prateleira, cor outras, medindo 0,85x0,42x0,80 RECEPEAD 1530401 MBUES £ UlElRs sl 12,48
626 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25¢cm Cor Outras BAIXADO 1231107 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00
627 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25cm Cor Outras BAIXADO 152311101 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00
628 g;qr‘(’)"’o e A = A COE 09/07/2012 [1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
629 3;‘1‘(‘)“” HemeD O HRVElas DATE. RRSIETEURRAIIER, SHr HNZH COF 09/07/2012 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
T I B e e e BAIXADO 09/07/2012 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 0,00
631 gg‘r‘(‘)“m GEAEL 9 JRVELES Pare. pEStESUSPENSE, €arinze COF 09/07/2012 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
632 |Televisor 85-DTV 32" LED PHILIPS PFL5606D/78 ARQUIVO 27/07/2012 [1.2.3.1.1.02 Bl e PNTTTT TS ENINE 1361 1.399,00 99,90
Televisor LED PHILIPS, 32", modelo 32PFL5606D/78, série © MAQUINAS E ARTHUR LUNDGREN
633 namero HC111204181120 RECEPCAO 27/07/2012 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS TECIDOS S/A NF 1361 1.399,00 99,90
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES / MOV FLEX
634 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 48,86
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio MOV FLEX
635 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido| SETOR COMPRAS 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 48,86
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em acgo boleado na cor preta, sem apoio SECRETARIA GERAL- MOV FLEX
636 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido 02 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 48,86
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES / MOV FLEX
637 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 13,22
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO MIVEIS LTDA
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Poltrona fixa, estutura em ac¢o boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES / MOV FLEX
638 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 48,86
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO MIVEIS LTDA
639 |y mmnonss wmnec s e g T BAIXADO 100812012 [1.2311.08 | oo e 1.499,00 0,00
} SECRETARIA GERAL- MAQUINAS E
640 |Interfix Celular Intelbras Modelo ITC 4.000 01 05/09/2012 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS FAT 239 417 15 58,10
sz : SECRETARIA GERAL- MAQUINAS E SRS,
641 |Coletador de dados Pointline 1.510 Duocard Bio 0 10/12/2012 |1.2.3.1.1.02 EAUIPAMENTOS MAHL‘JETSEi\IgﬁE)m NF 4957 3.350,00 224,57
e R T e T i R BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
A A e s b e e R e BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
T B R e T BAIXADO 24/04/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 0,00
645 g;ﬁ‘(‘)“w GEAED O JRVELES PAiE pRelasHEREnsA, Shreinza ARQUIVO 241042012 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 17,10
SALA DE AFUNT
646 |Estante em aco, cor cinza, 6 prateleiras AUDITORIO / 24/04/2014 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,10 9,67
DI CAMADIA
647 |Estante em aco, cor cinza, 6 prateleiras marca Pandin COE 24/04/2014 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,40 9,67
648 |Roteador Tplink TL-WWR841ND Wireless(300Mbps) BAIXADO 06/08/2014 [1.2.3.1.1.06 I L 166,29 0,00
Switch 24 Portas Gigabit TP-Link TL- S e o
649 SG10204(10/1100/1000Mbps) DEPTO FINANCEIRO | 06/08/2014 [1.2.3.1.1.06 PROCEES;;L:\MEDNTO DE 480,71 18.15
650 ’C\I:‘r‘(‘)“m RS0/ gavelos Prle| pasia sUspenes. SnEinz COTEC - 01 05/05/2015 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
651 '3;1‘(‘)"” e e e e ARQUIVO 05/05/2015 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
Arquivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza el g
g52 |~ Lot g Barep EE0SE: AUDITORIO/ 05/05/2015 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17.10
claro .
PLENARIO
Arquivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza s L v
653 |4 s parp G, AUDITORIO / 05/05/2015 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17.10
claro :
PLENARIO
654 |Leitor Codigo de Barras NONUS LI250+ MANUAL GERENCIA GERAL 11/09/2015 [1.2.3.1.1.02 et 402,71 20,72
Projetor Multimidia BENQ HDMI(PN:MS524B) HDTV / 3200 . MAQUINAS E
655 [iifnars. GERENCIA GERAL 01/10/2015 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 2.599,00 129,76
Notebook basico IV, Fab. Lenovo G40 70, i5, HD 1TB, 4GB L RlENR e
656 | 2aM. Tela LED 14" modelo 80GA CREPOP 15/10/2015 |1.2.3.1.1.06 PROCESHSAA:\I\AEONTO DE 2.670,00 133,95
Notebook basico IV, Fab. Lenovo G40 70, i5, HD 1TB, 4GB e e e
657 RAM. Tela LED 14", modelo 80GA COF 15/10/2015 [1.2.3.1.1.08 PROCEES;A:‘I\AENTO DE 2.670,00 133,95
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
658 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SETOR COMPRAS 15/10/2015 [1.2.3.1.1.08 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADQS
Microcomputador TIPO llI, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
659 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, DEPTO FINANCEIRO | 15/10/2015 [1.23.1.1.08 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85

mouse e teclado usb.

DADQOS
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Microcomputador TIPO |ll, Fab. Positivo, modelo Master D60,

EQUIPAMENTO DE

660 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SECRETAE:A R 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO I, Fab. Positivo, modelo Master D60, SECRETARIA GERAL EQUIPAMENTO DE
661 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, 02 " | 15M10/2015 |1.2.3.1.1.08 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
662 [i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SETOR COMPRAS 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
663 [i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, CREPOP 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
664 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC-01 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
665 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COF 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
666 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC - 01 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
667 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COE 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
668 |HD Externo 1TB, Samsung HS-M101 3.0 Portatil GERENCIA GERAL 07/11/2015 [1.2.3.1.1.06 i A 399,00 21,95
669 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67
Armario em madeira, 4 portas, sendo duas superiores
670 ([pequenas e duas inferiores grandes, puxadores em ferro ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 3,00
fundido.
Licencas de uso do madulo de "Controle Contabil e TR IMPLANTA
671 Orcamentario” - SISCONT. Net SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHSA)'A_‘\I\AI‘E?NTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
= - P o 7 STOTLIVIAS UL
672 g‘ggéﬁTﬁ USeHaHOdIS de Sisea eCun ANIdade" - SERVIDORES 3111212005 [1.23.11.07 | PROCESSAMENTODE | O'R'}AJ A_'I’f\llé;ALTD " 1.143,33 49,98
DA AC
Licencas de uso do modulo de "Controle Administrativo e B e IMPLANTA
673 Financeiro” - SISCAFW SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHSAé\I\iI‘E?NTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licencas de uso do modulo de "Controle de Documentos e e IMPLANTA
674 Protocolos” - SISDOC SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHSA)'A_‘\I\AI‘E?NTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licencas de usc do modulo de Controle Contabil e Sl e e IMPLANTA
675 Orcamentario - CCUSTO SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHSAé\MEONTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,34 48,46
z 7 OIS TENTAS U
676 |£|0c1e£\ga Hemspdnsatwere MiemsokEaL Senersiandan SERVIDORES 31/12/2005 [12.3.1.1.07 | PROCESSAMENTO DE 1.154,70 63,51
DID'I-‘IEI'\-!}RS UC
677 |Licenca de uso do software Microsoft SQL Cal 2012 Open SERVIDORES 31/12/2005 (1.2.3.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 1.929,90 106,14

NAnAo
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OIo TEVTAS UE

678 |Licenca de uso do software Windows Server Standard 2008R2 SERVIDORES 31/12/2005 |[1.23.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 2.069,90 113,84
= 5 e morl\él'\_f\lgs (v =
g | A SR O S R R RS, SERVIDORES 31/12/2005 [1.23.1.1.07 | PROCESSAMENTO DE 114334 62,88
Recebimentos e Orgcamentos” - SIPRO e
Condicionador de ar tipo Split 12.000Btus composto de uma
Und Evaporadora Hi Wall Midea Vize e uma Und MAQUINAS E CENTRO OESTE
e Condicionador Hi Wall Midea Vize, ambos de 12.000Btus, Cer HReEgls (1302 EQUIPAMENTOS REFRIGERACAO BebiEE trave 15360.00 21623
220Volts
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01(um) modulo - : P T OIT] ch
681 s ) ARQUIVO 08/07/2016 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | CORPORATIVOS | DANFE 118 43.840,00 4.384,00
fixo e 02(dois) modulos deslizantes. R i
682 I,:l:}:\l;?il\ rUWT Dudidil = LICSIHITIIaA, DIVUIL, 1T.99vvA \bU[II BAIXADO 23/11/2016 1231106 n:,\:l:'l_l;:l\:\lll_nll‘i:”\:—:l_n'_ n'::'ﬁ:l'_\“_r'_:::;l\"_ DANFE 18397 658,60 0,00
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 02(dois) - ; LONDON ARQUIVOS
BB | e e ARQUIVO 03/02/2017 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | "C'cicTniag [ tpa | DANFE 2458 36.478,80 3.647,88
= b . A LA VIVINLDWY
g | Sodein Excealua FixejesenlgEncasto Bspume Inj elada, COTEC - 01 30/03/2017 [1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex i i
" ¥ : o LANNVIUINLDU
gon |-2dein Execlilia Fhafsscnto/Encasto Esplima nictada, CREPOP 30/03/2017 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex o e
2 = i u CLATRINTUNDU
gup | SAdela Exceltha i = lilp ERtrsto Bepumeinictns, SECRETARIA GERAL- | 24/03/9017 [1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex 02 i
Cadeira Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada, 2 5 b Y A
687 i COE 30/03/2017 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex i et
- - - » MNCUNIVCOS | CLANRIVIUINNLY
gy | 2asA Exceulivn PG enlaiERCR ESgums I Elada, AUDITORIO / 30/03/2017 [1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex T g e Sl i
i 2 T WLANNVIUNLD U
gy (FELDIERICdEnCIBIAINIA B RIEOIE0E BhTsE, GERENCIA GERAL | 30/03/2017 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 312,00 31,20
Revestimento, Cor Preta o Sl
o 2 & = CEANINTONNDOT
gu [SITVENS Elaixg, amm MedindeBma a0, bon Climaiprels, S RECEPCAO 30/03/2017 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 310,00 31,00
Portas, 1 Prateleira R
Aparelho de ar condicionado, composto de 01 (uma) unidade
evaporadora, Elgin, Hi-Wall Ecologic 24.000Btu’s, Frio, 220V ;
691 |Mono/45HLFI24B2FA e 01 (uma) unidade condensadora, Elgin, RECEPCAO 02/04/2018 [1.2.3.1.1.02 IARLANAS E MPS DISTRIBUIDQRA| - e osaan 2.459,90 245,99
Hi-Wall, Ecologic, 24.000Btu’s, Frio, 220V PR MRS
Mono/45HLFE124B2NA, numero de série 03540802.
692 |Purificador de Mesa Immaginare 127V/60Hz RECEPCAQ 23/11/2017 [1.2.3.1.1.02 R CRTRA & SRR ] DANFE 57966 840,44 84,04
693 |Plastificadcra de documentos (CIP) Polasal Menno PLM11 e | ayMAPeAr 1284401 MOVEIS E UTENSILIOS | ™" ""™WEX ="™=""" | DANFE 107228 427,90 42,79
Central de PABX, Intelbras modelo IMPACTA 40 para 06 linhas | SECRETARIA GERAL- MAQUINAS E NOVITEL COMERCIO
694 15 12 Ramais, Nr Série DXEF2500069XH 01 il EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA DAREE 254 SRR 2200
695 l;\ig:::\il:l‘:tl LU 2 DUCAsS Z.Z2JUVV LI TCTTNUSTAlU, ZZUVUIS, T 39 BAIXADO 23/,] 1/2017 1231 1 02 r::’:\:nu::":\?Tio ur-\r\r\,l-\_‘_c?-‘:\_;ﬂr\r\n DANFE 57966 579,56
Kit soundbar tipo Home Theater, modelo Cinema JB150, REUNIOES /
composto de uma caixa Soundbar JBL Cinema SB 150 e uma - 1231402 MAQUINAS E ELETRONICA
636 caixa Subwoofer JBL wireless, de niUmeros de série RS0030- AgFéLii:gf TSR (12300, EQUIPAMENTOS PARANA LTDA ME DadibE 8200 L4000 1670

JG0003479 e RS0024-JG0003769 de fabricante JBL
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Mesa de som digital USB, modelo Ui12, 12 canais, de Ristelilall MAQUINAS E ELETRONICA
i fabricante Soundcraf de nimero de série 50310011612. AHETREIIEI b EQUIPAMENTOS PARANA LTDA ME i ik i)
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 SN MAQUINAS E COMERCIAL MAX
o] Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. A.—L,J.[?:lIEEI.Ef il i EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME DsiE=anit e e
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 [ i MAQUINAS E COMERCIAL MAX
% Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. A,.L,J,DJEEI,EI Bl EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME DARIEE 2081 452.90 5.2
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 b MAQUINAS E COMERCIAL MAX
= Gooseneck Phanton, de fabricante TS| Microfones. A,E,J,DElISEI,EI s netes EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME R L e
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 el il MAQUINAS E COMERCIAL MAX
e Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. AHR!IREIIEI el s EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME Do e oy
Refrigerador Eletrolux, Frost Free, modelo DFN41, 371 Ltrs, MAQUINAS E
2 |Beoro, duus pottas, 11006l COZINHA 17/12/2018 |1.2.3.1.1.02 Tl MAGAZINE LUIZA S/A| DANFE 186948 2.050,00 358,75
Armario baixo, duas portas, uma prateleira, tamanho Ll . : S e
703 ' o ; AUDITORIO/ 25/01/2019 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ARTIGOS PARA | DANFE 5458 374,00 71,06
89x38x68mm, cor nogue1ra DI CAADIA ComADITADIA CIDELL
704 g;r;:n;:recz(i?egzlmedidas e e s COE 21/02/2019 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 354638 741,00 151,91
: i - : — REUNTUES T CWUIFANIENTUY UE TNTUIRN 7T SUFTX
75 |18 de prolecia terdll delamanho 2,35 1.92me00s: AUDITORIO / 25/02/2019 [1.2.3.1.1.06 | PROCESSAMENTODE | P/ESCRITORIOE | DANFE 22926 724,50 148 52
modelo TRM106HA-TES. e e e e Sk o A
& " NREUNTUES T CWUIFANIENTUO UE VWURNTNT URNATICA
iy |DibieHonk RENINEpITeN 2 & 1, 458, HiF 118, WARm, Tad AUDITORIO / 2110312019 [1.23.11.06 | PROCESSAMENTO DE |IND COM IMP EXP DE | DANFE 1892 6.000,00 1.410,00
tOUCh Scrren’ Nr Sene C727FV2 DI CAADIA DADVONC CILCTDARMIAA | TOA
Computador Desktop Thinkcentre M720Q Tiny, Serial =
; : EQUIPAMENTO DE BBR SOLUGCOES
py |PERELEG. Windavs 10 e Mingoll Oice Homes SECRETARIA GERAL- | 16/04/2019 [1.23.1.1.08 | PROCESSAMENTO DE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 4.900,00 1.151,50
Business 2016 com teclado, mouse e monitor LCD 19,5 02 DADOS EPP
Lenovo E2002B VGA.
< u g REUNTUES T CWUIFANIENTUOU UE DO SULULULCS
7iig | etebonk Lerowe Thinkpad E400, Sernl REGITRZS, Windavws AUDITORIO / 16/04/2019 |1.23.11.06 | PROCESSAMENTODE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 4.600,00 1.081,00
10 Pro, Microsoft Office Home e Business 2016. b i e e e
= = " CWUIFANIENTUO U DO SULUGULES
7oy |YENIBFADELE 21,5, SEnal GREESXANA0CTS, Molleln DEPTO FINANCEIRO | 16/04/2019 |1.23.11.06 | PROCESSAMENTODE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 600,00 141,00
22P1E DADONC CDD
Fragmentadora de papel modelo Secreta Modelo SEC6315A, - - ; ART VIDEO EIRELI -
1.2.3.1.1.01
B (i e, Eabiicants NS s SaiciSr} HMBIETE. GERENCIA GERAL 05/07/2019 MOVEIS E UTENSILIOS bt DANFE 132526 879,00 246,12
EQUIPAMENTO DE TIELFE TNFORNATTCA ™=
Balanceador router TP-LINK TL-R470T+, Load Balance EDUARDO RAMIRES
11 | Broadband Router, nr série 2191907001450 SERVIDORES 13/08/2019 [1.2.3.1.1.06 PROCE%igngENTo BE | Cimoc i bARpos | PANFEZE 459,00 135,41
AME
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01 (um) EQUrI\;:r\r;TEIGTOS
712 [modulos deslizantes de duas faces e 01 (um) modulo ARQUIVO 06/08/2019 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ; DANFE 1511 31.413,00 9.266,84
deslizante de uma face FRRAESCRITURIO
1L TNOA
= REUNIGES / ; EAP COMERCIO DE
713 \stegc%"é(;”ogg'fofiifnﬁ% ﬂ:bsntcr::t';‘ I\_’gell’éi;” CONEXE0 AUDITORIO / 02/03/2020 [1.2.3.1.1.02 . CZALIJAE(IS,;JII\AN?I\‘JSTES ARTIGOS PARA | DANFE 28959 429,58 171,83
il Lol OPIRSy P giiech. PLENARIO ESCRITORIO EIRELI
Smartphone SAMSUNG GALAXY, modelo ABO5F-A80, com MAQUINAS E
14 | 158GE de meméria intema PTO DS COTEC - 01 30/03/2020 [1.2.3.1.1.02 EOIPAMERTES CLAROS.A.-MS | DANFE 6996 2.457,00 982,80
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Servidor PowerEdge R240, Processador Intel Xeon E3-2124,
4C, 8MB, Mem¢dria de 16GB UDIMM, Controladora de discos

: y : o ; ALFA
H330, Chassis com até 4 discos rigidos, 3.5" cabeados, 2HD x MAQUINAS E
715 1TB SATA, 2 x Rede Giga, IDRAC express, Drive de DVD#/- SERVIDORES 17/09/2020 (1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS COMEIURTI;EALEI)_(IDRES DANFE 10538 12.990,00 6.365,10
RW, SATA, Interno, Fonte de energia cabeada, 250w e
Sistema Operacional Windows Server 2019 Standard.
SUPRIMAQ
Roteador com firewall, modelo WISP UBIQUITI AP UNIFI USG MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
716 |SECURITY GATEWAY OEM, de namero de série SERVIDORES 26/03/2021 [1.2.3.1.1.02 A DANFE 400726 3.821,00 2.216,18
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
E063DACIOF062-JEHJDX EIRE |
) . - SL COMERCIO E
Nobreak, 1.400Va, modelo Compact Pro, Bivolt, fabricante MAQUINAS E =
77 TSSHARA SERVIDORES 26/05/2021 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE:ISEFI\]I;'A(;OES DANFE 131692 853,00 520,33
Mesa "L", 150x68x74cm, com gaveteiro fixo (2 gavetas), cor D L
718 nogal : 2 g 29 ) SETOR COMPRAS 21/07/2021 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 134468 730,00 467,20
- I TNA
: i SL COMERCIO E
Webcam modelo C920S, full HD (1.080), com microfone, com MAQUINAS E =
719 foce autornafico & cabo LSE dodfabricante LOGITECH. COE 01/08/2021 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPREE_IE_S'IACOES DANFE 134553 552,50 361,89
. : i SL COMERCIO E
Forno de Microondas, 34 Litros, Modelo MEO44, cor branca, MAQUINAS E -
720 eibricaTite Electiolii, riimers de saie 13332049, COZINHA 07/12/2021 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?EEIAGOES DANFE 141058 959,50 686,04
Webcam modelo C920S, Full HD (1.080), com microfones, com MAQUINAS E ah s o
721 ot anloniaticos sabe USE. Tabieaite | DGITECL COF 04/04/2022 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?EP\IZAGOES DANFE 146861 603,00 467,33
: : ’ ; SL COMERCIO E
Nobreak 1.400VA, Modelo Station Il, Fabricante SMS, Bivolt, nr MAQUINAS E =
722 de série 274510009447 para uso dos servidores do CRP14MS. SERVIDORES 21/05/2022 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?ES’IA(;OES DANFE 149242 1.340,00 1.058,60
Coletor de dados (registrador Eletrénico de Ponto) Modelo SECRETARIA GERAL- MAQUINAS E BIEEHSE .
L BLUE BIOPROX-C, RWTECH, V3N/S 00043 00562 0003180 02 aiadr (12t EQUIPAMENTOS AUTONAGAD DRiFE SRe2 Z.590.00 e
COMERCIAL LTDA
FONTE PURA
Purificador agua Soft Star (N), 127Volts/60Hz, cor branca, ® MAQUINAS E COMERCIO DE
724 fabiicante Soft by Everest RECEPCAO 02/06/2022 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS PURIFICADORES DE DANFE 23900 1.150,00 925,75
AGUA LTDA
COMPUTADOR BUSINESS B500 Memdria: 16GB DDR3 SUPRIMAQ
1600MHZ, Armazenamento: SSD 256GB Fonte: 300W PFC EQUIPAMENTO DE EQUIPAMENTOS
725 [ATIVO Placa Mé&e: SKUL B75M-HV2 Soquete: LGA 1155 GERENCIA GERAL 15/06/2022 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE DANFE 422329 4.590,00 3.694,95

Processador: QUAD CORE 15 3470 Cache: 6MB Soquete: LGA
1155 Sistema operacional: WINDOWS 10 PRO

DADOS

PARA ESCRITORIO
EIRELI
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COMPUTADOR COM PLACA MAE ASROCK H510MHVS,
PROCESSADOR INTEL CELERON G6400 4GHz, FONTE ATX

EQUIPAMENTO DE

SL COMERCIO E

726 |200W, MEMORIA DDR4 4GB 2.400MhZ, SSD 256GB SATA, | POSTO DE CAPTURA | 22/09/2022 [1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTODE | REPRESENTAGOES | DANFE 155762 2.020,01 1.717,01
GABINETE ATX SC501BK, MOUSE USB OPTICO E DADOS LTDA
TECLADO USB.
SISTEMAS DE SL COMERCIO E
727 |SOFTWARE WIN 10 PRO 32/64 ESD BRAZILIAN POSTO DE CAPTURA | 22/09/2023 | 1.2.3.1.1.07 | PROCESSAMENTO DE | REPRESENTACOES | DANFE 155762 220,00 187,00
DADOS LTDA
EQUIPAMENTO DE SL COMERCIO E
265 | WRFRRLEDS (EREERIiRE ENEE-SHISUING SO POSTO DE CAPTURA | 22/09/2022 [1.23.1.1.08 | PROCESSAMENTO DE | REPRESENTACOES | DANFE 155762 1.359,99 1.155,99
PRETA.
DADOS LTDA
SLCOMERCIO E
729 |MESA 135X60X75, LINH PRIMA, COR CINZA COM 02 (DOIS) | poetoy pE CAPTURA | 22/09/2022 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 155762 505,00 46713
GAVETEIROS G/ICHAVE. e
: SL COMERCIO E
730 S?{E%RA SECRETARIA GIRATORIA, COM BRACOS, COR | boarq pE cAPTURA | 220092022 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTAGOES | DANFE 155762 520,00 481,00
LTDA
MAQUINAS E SLCOMERCIO E
731 |NOBREAK 600VA UPS MINI BIVOLT - TS HARA POSTO DE CAPTURA | 22/09/2022 [1.23.1.1.02 REPRESENTACOES | DANFE 155762 576,00 489,60
EQUIPAMENTOS R
; SL COMERCIO E
732 SQEELRA RECRETARIA GIEATURN. GOM BRACOS.COR SETOR COMPRAS | 22/09/2022 [1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 155762 520,00 481,00
LTDA
ot | stcouercioe
733 : ’ : COF 24/01/2023 (1231106 | PROCESSAMENTODE | REPRESENTACOES | DANFE 161347 2.527,00 2.337,48
Teclado USB, Mouse USB, Cabo de For¢a, Processador Intel DADOS LTDA
Celeron 3,56GGHz, Software Win 10 Pro 64Bits.
EQUIPAMENTO DE SL COMERCIO E
734 | Monitor LED 23,8 PHILIPS SETOR COMPRAS | 24/01/2023 [1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTODE | REPRESENTACOES | DANFE 161347 1.316,00 1.217,30
DADOS LTDA
. . EQUIPAMENTO DE SL COMERCIO E
7ag |HBESHISAIEE SET. SAAlIRBRNAI0E - Hilaehe Viieats SETOR COMPRAS | 24/01/2023 [1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTO DE | REPRESENTACOES | DANFE 161347 330,00 305,25
ao bem patrimonial 708)
DADOS LTDA
. } _ MAQUINAS E YASSUDA CIA LTDA -
736 | Microfone de m&o sem fio duplo UHF PIX COTEC-01 02/03/2023 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS EPP DANFE 15636 670,00 629,80
SITUACAO EM 31/07/2023 R$ 59.676,15
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